AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 180/2025

O Prefeito do Município de Bozano, Gederson Mori, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no Artigo 72 da Lei Federal no 14.133/2021, torna público o processo de Compras:

OBJETO: Prestação de serviços de divulgação de notícias e comunicação de interesse público e divulgação de atos oficiais do Município de Bozano.
[bookmark: _GoBack]
FORNECEDOR: RÁDIO PROGRESSO DE IJUÍ LTDA

VALOR MENSAL: R$ 546,12

VIGÊNCIA:  1º/02/2025 à 31/12/2025

BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021.

Bozano/RS, 25 de março de 2025.

_______________________________________
Gederson Mori
Prefeito